

О внесении изменений в отдельные указы
Губернатора Омской области

1. Внести в Указ Губернатора Омской области от 18 июня 2004 года № 128 "О денежных поощрениях обучающихся" следующие изменения:

- 1) пункт 4 исключить;
- 2) в приложении "Положение о денежных поощрениях победителей (призеров) заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников":
 - в пункте 5 слова "1 ноября" заменить словами "15 сентября";
 - пункт 10 исключить.

2. Внести в Указ Губернатора Омской области от 27 октября 2017 года № 179 "Об учреждении премии обучающимся образовательных организаций" следующие изменения:

- 1) в пункте 6 слова "В.Б. Компанейщикова" заменить словами ", Министра образования Омской области Т.В. Дернову";
- 2) в приложении "Положение о премии Губернатора Омской области обучающимся образовательных организаций":
 - пункт 3 исключить;
 - пункт 4 после слов "образовательных организациях" дополнить словами ", организациях дополнительного образования";
 - в пунктах 7, 10 слова "10 ноября" заменить словами "15 сентября";
 - в пункте 11 слова "20 ноября" заменить словами "25 сентября";
 - в пункте 13 слова "30 ноября" заменить словами "10 октября";
 - в пункте 14 цифры "10" заменить цифрами "15";
 - в пункте 15 слова "25 декабря" заменить словами "10 ноября".

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков